DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl.Trikora / Soekarno Hatta No. 8 Banjarbaru 70713 05114770178 dlh.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Rekomendasi Penebangan Pohon

No. SK: 009.a Tahun 2022

Persyaratan

- 1. Mengisi data pada formulir permohonan rekomendasi penebangan dan pemangkasan pohon
- 2. Melampirkan foto pohon pada lokasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Mengajukan permohonan online pada Google Form
- 2. Memverifikasi berkas permohonan
- 3. Mendisposisi berkas permohonan
- 4. Mendisposisi berkas permohonan
- 5. Mendisposisi berkas permohonan untuk selanjutnya diproses oleh tim teknis
- 6. Melakukan survei dan peninjauan lapangan
- 7. Membuat surat rekomendasi
- 8. Memberikan paraf persetujuan
- 9. Tanda tangan surat rekomendasi
- 10. Menyerahkan surat rekomendasi
- 11. Menerima surat rekomendasi

Waktu Penyelesaian

4 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Rekomendasi Penebangan dan Pemangkasan Pohon

Pengaduan Layanan



DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl.Trikora / Soekarno Hatta No. 8 Banjarbaru 70713 05114770178 dlh.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Lapor.go.id